

**Cenová nabídka - oprava místností - červenec 2025**  
**Místo plnění: Husova 9, České Budějovice**  
**Objednatel : Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9**

| Poř.č.                   | Popis                                                                                              | MJ  | Výměra<br>bez ztr. | Ztratiné | Výměra | Jednotková<br>cena v Kč bez<br>DPH | Cena celkem v Kč<br>bez DPH | DPH v Kč         | Cena celkem v Kč<br>včetně DPH |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------|----------|--------|------------------------------------|-----------------------------|------------------|--------------------------------|
| 1.                       | Ořlučení omítek                                                                                    | m2  | 44,0               | -        | 44,0   | 68,20                              | 3 000,80                    | 630,17           | 3 630,97                       |
| 2.                       | Omítka stěn                                                                                        | m2  | 44,0               | -        | 44,0   | 313,00                             | 13 772,00                   | 2 892,12         | 16 664,12                      |
| 3.                       | Demontáž dřevěného okna                                                                            | ks  | 1,0                | -        | 1,0    | 560,00                             | 560,00                      | 117,60           | 677,60                         |
| 4.                       | D+M plastového okna - 1200x1200 mm včetně parapetu                                                 | ks  | 1,0                | -        | 1,0    | 8 560,00                           | 8 560,00                    | 1 797,60         | 10 357,60                      |
| 5.                       | Vybourání kovových zárubní včetně demontáže dveří                                                  | ks  | 1,0                | -        | 1,0    | 1 950,00                           | 1 950,00                    | 409,50           | 2 359,50                       |
| 6.                       | Zazdívká otvoru po dveřích                                                                         | m3  | 0,594              | -        | 0,594  | 7 480,00                           | 4 443,12                    | 933,06           | 5 376,18                       |
| 7.                       | Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách,<br>plochy jednotlivé přes 1,0 do 4 m2 | ks  | 2,0                | -        | 2,0    | 2 480,00                           | 4 960,00                    | 1 041,60         | 6 001,60                       |
| 8.                       | Potažení stěn tenkovrstvým lepidlem včetně perlinky                                                | m2  | 5,0                | -        | 5,0    | 236,80                             | 1 184,00                    | 248,64           | 1 432,64                       |
| 9.                       | Penetrace stěn - pod lepidlo, štuk, malbu                                                          | m2  | 364,0              | -        | 364,0  | 35,20                              | 12 812,80                   | 2 690,69         | 15 503,49                      |
| 10.                      | Štukování stěn                                                                                     | m2  | 49,0               | -        | 49,0   | 218,60                             | 10 711,40                   | 2 249,39         | 12 960,79                      |
| 11.                      | Malba z malíř. směsí jednobarevná s bílým stropem,<br>dvojnásobná                                  | m2  | 252,0              | -        | 252,0  | 58,60                              | 14 767,20                   | 3 101,11         | 17 868,31                      |
| 12.                      | Malba z malíř. směsí barevná s bílým stropem, dvojnásobná                                          | m2  | 112,0              | -        | 112,0  | 74,50                              | 8 344,00                    | 1 752,24         | 10 096,24                      |
| 13.                      | Lehké pomocné lešení                                                                               | ks  | 3,0                | -        | 3,0    | 1 654,00                           | 4 962,00                    | 1 042,02         | 6 004,02                       |
| 14.                      | Demontáž a zpětná montáž krytů zásuvek, vypínačů                                                   | ks  | 15,0               | -        | 15,0   | 38,50                              | 577,50                      | 121,28           | 698,78                         |
| 15.                      | Úprava el. rozvodů v kanceláři 207 včetně dodání svítidel                                          | ks  | 1,0                | -        | 1,0    | 7 160,00                           | 7 160,00                    | 1 503,60         | 8 663,60                       |
| 16.                      | Zakrytí oken                                                                                       | ks  | 5,0                | -        | 5,0    | 226,00                             | 1 130,00                    | 237,30           | 1 367,30                       |
| 17.                      | Zakrytí podlah                                                                                     | m2  | 81,5               | -        | 81,5   | 52,50                              | 4 278,75                    | 898,54           | 5 177,29                       |
| 18.                      | Vyčištění prostoru                                                                                 | m2  | 81,5               | -        | 81,5   | 55,00                              | 4 482,50                    | 941,33           | 5 423,83                       |
| 19.                      | Vystěhování a následné nastěhování nábytku - místnost                                              | ks  | 4,0                | -        | 4,0    | 1 650,00                           | 6 600,00                    | 1 386,00         | 7 986,00                       |
| 20.                      | Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením                                                | t   | 2,1                | -        | 2,1    | 467,00                             | 980,70                      | 205,95           | 1 186,65                       |
| 21.                      | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se<br>složením                           | t   | 0,85               | -        | 0,85   | 296,30                             | 251,86                      | 52,89            | 304,74                         |
| 22.                      | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)<br>směsného stavebního a demoličního | t   | 0,85               | -        | 0,85   | 2 140,00                           | 1 819,00                    | 381,99           | 2 200,99                       |
| 23.                      | Doprava osob a materiálu na stavbu                                                                 | kpl | 1,0                | -        | 1,0    | 6 480,00                           | 6 480,00                    | 1 360,80         | 7 840,80                       |
| <b>Celkem za zakázku</b> |                                                                                                    |     |                    |          |        |                                    | <b>123 787,63</b>           | <b>25 995,40</b> | <b>149 783,03</b>              |

Vypracoval: Tomáš Psohlavec, Strážkovice 123, Strážkovice, 374 01, IČO 73500810, DIČ CZ8002141906